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RPA - PREMIUM SAFARI SCIEŻKAMI ZULUSÓW PRZEZ
SMOCZE GÓRY + opcja KAPSZTAD

Kraj: RPA
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/626/

Odkryj Republikę Południowej Afryki - od tętniącego życiem Johannesburga po malowniczy Kapsztad. Przemierzysz
spektakularną Panorama Route, podziwiając jeden z największych kanionów świata - Blyde River Canyon. W
słynnym Parku Krugera staniesz oko w oko z dzikimi zwierzętami w ich naturalnym środowisku. Wędrówka po
majestatycznych Górach Smoczych dostarczy niezapomnianych widoków. Poznasz kulturę królestwa Eswatini, a w
Kapsztadzie zobaczysz legendarne Góry Stołowe i historyczną wyspę Robben Island. To podróż łącząca nowoczesne
metropolie, dziką przyrodę i fascynującą historię w jednym z najbardziej różnorodnych krajów Afryki.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT DO RPA - JOHANNSEBURG

Wylot z Polski do RPA przez jeden z portów przesiadkowych. Przylot do Johannesburga. W zależności od czasu,
wybierzemy się na krótki, panoramiczny objazd miasta: pomnik Voortrekkerów upamiętniający ojców założycieli
narodu, na szczycie Meintjeskop zobaczymy Budynki Unii - siedzibę rządu i biura Prezydenta oraz monumentalny
pomnik Nelsona Mandeli. Nocleg w hotelu w Pretorii.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 3: PANORAMA ROUTE

Przejazd malowniczą trasą Panorama Route. Widoki na oszałamiające krajobrazy. Po drodze zatrzymamy się przy
wodospadzie Berlin Falls, któremu nazwę nadali europejscy górnicy. Dojazd na nocleg do Graskop.

DZIEŃ 4: BLYDE CANYON

Odkrywamy naturalne piękno regionu. Zjazd panoramiczną windą 51 metrów w dół, na dno Wąwozu Graskop, gdzie
udamy się na spacer. Dalej jedziemy wzdłuż kanionu rzeki Blyde, który jest jednym z największych kanionów na
świecie. Postoje na sesje fotograficzne przy God’s Window i Bourke's Luck Potholes - będącej geologiczną
ciekawostką.

 

Po południu przyjazd do Parku Narodowego Krugera, kolacja i odpoczynek. Dwie noce spędzimy w wygodnych
namiotach w kształcie pokoju, z łóżkami i prywatnymi łazienkami.

DZIEŃ 5: SAFARI W PARKU NARODOWYM KRUGERA

Całodzienne safari jeepami 4x4 po jednym z największych naturalnych rezerwatów w Afryce - Parku Narodowym
Krugera. Park zamieszkuje ponad 147 różnych gatunków ssaków, w tym liczne rodziny słoni, żyraf, lwów,
nosorożców czy gepardów. Przy odrobinie szczęścia zobaczymy całą Wielką Piątkę.

 

Opcjonalnie podczas safari lunch w grillowej restauracji w jednym z campów na terenie Parku. Będzie tu można
skosztować pysznych steków jak i dań wegetariańskich (ceny posiłków średnio 10-30 EUR). Wieczorem powrót do
naszego obozu, kolacja i nocleg.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/626/rpa.html
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DZIEŃ 6: ESWATINI

Wcześnie rano udamy się na ok. 2-godzinny spacer po buszu z lokalnym przewodnikiem. Powrót do lodge na
śniadanie.

 

Następnie Wyjazd do królestwa Eswatini (dawniej Swaziland), małego śródlądowego państwa pomiędzy Republiką
Południowej Afryki, a Mozambikiem. 

 

Wizyta w Matsamo Swazi Cultural Village, gdzie doświadczymy autentycznej kultury Swazi. Poznamy tradycje i
zwyczaje jej mieszkańców podczas codziennych zajęć. Weźmiemy udział w przedstawieniu z tańcami, śpiewem i
grą na bębnach. Nocleg w lodge w otoczeniu malowniczych krajobrazów gór Sheba’s Breast. 

DZIEŃ 7: W WIOSCE ZULUSÓW

Wizyta kulturalna w wiosce Zulusów, pokaz tradycyjnych tańców plemiennych. Wioska funkcjonuje jako żywe
muzeum tradycji i rzemiosła Zulu. Zanurzymy się w sercu tego kolorowego i przyjaznego plemienia i poczujemy
fantastyczną energię płynącą z ich tańców. 

 

Przejazd do miejsca zakwaterowania, gdzie spędzimy dwie noce. 

DZIEŃ 8: HLUHLUWE

Wcześnie rano udamy się na poranne safari po najstarszym rezerwacie dzikich zwierząt w RPA – Parku Narodowym
Hluhluwe. Powrót na śniadanie i chwilę relaksu do lodge.

 

Po południu wyruszymy w 2-godzinny rejs po jeziorze St. Lucia na pokładzie nowego, dwupokładowego promu
pasażerskiego. Będziemy wypatrywać żerujących hipopotamów i krokodyli. Wieczorem powrót do lodge.

DZIEŃ 9: DURBAN

Przejazd do Durbanu. W mieście znajduje się najbardziej ruchliwy port kontenerowy w Afryce. Zakwaterowanie w
hotelu w nadmorskiej dzielnicy Umhlanga.

 

Po południu czas wolny na odpoczynek w hotelu lub na plaży. Chętni mogą wybrać się na spacer nadmorską
promenadą pełną restauracji lub na Florida Road, gdzie można zobaczyć domy w stylu wiktoriańskim, zajrzeć do
galerii sztuki, zjeść obiad z jednej z licznych restauracji i kupić pamiątki.

DZIEŃ 10: GÓRY SMOCZE

Przejazd w głąb kraju, w rejon Gór Smoczych. Jest to najwyższe pasmo górskie w RPA, wpisane na listę Unesco, z
kaskadowymi wodospadami, jaskiniami z piaskowca i niezliczonymi malowidłami naskalnymi plemienia San. W
regionie rośnie wiele gatunków endemicznych roślin. Miejsce jest popularne wśród miłośników pieszych wędrówek. 

 

Zakwaterowanie w hotelu, gdzie spędzimy dwie kolejne noce.

DZIEŃ 11: TREKKING PO GÓRACH SMOCZYCH

Trekking jednym z górskich szlaków. W zależności od kondycji i chęci możemy wybrać krótszy lub dłuższy szlak.
Osoby szukające większych wrażeń mogą wyruszyć samodzielnie na całodniowy marsz na imponujący szczyt
Amfiteatru Drakensberg, na wysokości 3.100 m n.p.m.
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Niezależnie od wybranej trasy będziemy podziwiać piękne górskie krajobrazów i zróżnicowane ekosystemy, od łąk
po strefy afroalpejskie (jeśli uczestnicy wybiorą różne szlaki, pilot będzie towarzyszył grupie na krótszym
szlaku). Dzień też można także przeznaczyć na wypoczynek przy hotelowym basenie.

DZIEŃ 12: JOHANNESBURG

Przejazd do Johannesburga, jednego z największych miast Afryki. Wizyta w Muzeum Apartheidu, które uznawane
jest za najwybitniejsze muzeum na świecie zajmujące się XX-wieczną Afryką Południową. Wystawy obejmują
prowokacyjne materiały filmowe, fotografie i artefakty ilustrujące wydarzenia i ludzkie historie.

 

Przejazd i spacer po Soweto, znanego ze swojej bogatej historii i roli w walce z apartheidem. Zobaczymy tętniące
życiem centrum kulturalne, w którym mieszkają najsłynniejsi muzycy, artyści czy sportowcy, gdzie historia
przeplata się z nowoczesnością.

 

Przejazd do hotelu. Wieczorem dla chętnych wyjście na pożegnalną kolację (kolacja płatna we własnym zakresie). 

DZIEŃ 13 - 14: POWRÓT DO POLSKI

W zależności od godziny wylotu transfer na lotnisko. Wylot do Polski. Przylot następnego dnia.

DZIEŃ 13: OPCJA KAPSZTAD - PRZELOT DO KAPSZTADU

Transfer na lotnisko i ok. 2-godzinny przelot do Kapsztadu. Przejazd pod jedną z największych atrakcji miasta -
Górę Stołową, na którą wjedziemy kolejką linową. Panoramiczne widoki na okolicę. Na szczycie góry znajdują się
jedne z najlepszych restauracji w mieście. Czas na lunch (we własnym zakresie), powrót kolejką linową na dół, a
następnie przejazd do hotelu, w którym spędzimy trzy noce. Wieczorem dla chętnych wspólne wyjście na kolację
do jednej z nadmorskich restauracji.

DZIEŃ 14: OPCJA KAPSZTAD - ROBBEN ISLAND, ZWIEDZANIE MIASTA

Rano popłyniemy promem na wyspę Robben Island, wpisaną na listę Unesco, będącą symbolem triumfu ludzkiego
ducha nad przeciwnościami losu. Wyspa służyła za więzienie o zaostrzonym rygorze dla więźniów politycznych i
wybitnych działaczy przeciwko apartheidowi. To tu przez kilkanaście lat więziony był Nelson Mandela.

 

Następnie powrót do Kapsztadu i panoramiczna wycieczka po mieście, gdzie zwiedzimy Zamek Dobrej Nadziei,
ratusz miejski, pospacerujemy po Company Gardens, dzielnicy malajskiej Bo-Kaap. Spacer o zachodzie słońca
wzgórzami Signal Hill. Powrót do hotelu.

DZIEŃ 15: OPCJA KAPSZTAD - PRZYLĄDEK DOBREJ NADZIEI

Po śniadaniu wyruszymy na zwiedzanie półwyspu. Przejazd do portu Hout Bay, skąd łodzią popłyniemy na
zamieszkałą przez tysiące fok wyspę Seal Island. Przejazd (o ile warunki pogodowe pozwolą) do Parku Narodowego
Przylądka Dobrej Nadziei. Spacer do zabytkowej latarni morskiej z pięknymi widokami po drodze (lub opcjonalnie
przejazd kolejką torową Funicular ok 5 USD/os). Czas wolny na lunch i zakup pamiątek.

 

Następnie wzdłuż wybrzeża Falls Bay dojedziemy do Simon’s Town i plaży Boulders, która jest domem dla kolonii
pingwinów afrykańskich. Wieczorem powrót do hotelu.

DZIEŃ 16 - 17: OPCJA KAPSZTAD - POWRÓT DO POLSKI

W zależności od godziny lotu, transfer na lotnisko. Wylot do Polski przez jeden z portów przesiadkowych, przylot
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następnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
28.06 - 11.07.2025 4690.00 EUR + 1000.00 PLN
28.06 - 14.07.2025 5590.00 EUR + 1000.00 PLN
30.11 - 13.12.2025 4690.00 EUR + 1000.00 PLN
30.11 - 16.12.2025 5590.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny minibus z lokalnym kierowcą na całej trasie według programu
prywatny samochód 4x4 podczas safari w Parku Krugera

Zakwaterowanie

7 noclegów w pokojach 2-os. z prywatną łazienką w 3* lub 4* hotelach lub lodgach 
2 noclegi w 3* hotelu resort&spa w Górach Smoczych
2 noclegi w wygodnych namiotach podczas safari w Parku Krugera (namiot w kształcie pokoju, z wewnętrzną
prywatną łazienką)
opcja Kapsztad: dodatkowo 3 noclegi w hotelu 3* (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

11 śniadań 
4 lunche 
6 kolacji 
opcja Kapsztad: dodatkowo 3 śniadania w hotelu

Wycieczki

opcja Kapsztad: rejs promem na Robben Island, rejs wokół wyspy Seal Island

Bilety wstępu

Voortrekker Monument i Union Buildings
Graskop Gorge i zjazd windą do wąwozu Graskop,
Berlin Falls
God’s Window
Bourke’s Luck Pothole
Park Narodowy Krugera
Park Narodowy Hluhluwe
Apartheid Museum
opcja Kapsztad: kolejka linowa na/z Górę Stołową 

Lokalny przewodnik

na całej trasie według programu

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club (uczestnicy bez opcji Kapsztad wracają do Polski samodzielnie)

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
zwyczajowych napiwków: min. 120 EUR
pozostałych posiłków: ok. 10-15 EUR/posiłek 
atrakcji dla chętnych


